



در آخرین تلاش شهردار فرهیخته، با درک درست شورای اسلامی مبارکه دیوار بلند بی اعتمادی فولادشورا و شهرداری ترک برداشت

# میزمان



همایش تجلیل از پیرغلامان در دیزچه

شهردار دامداران به دولت؛

## ایران واردکننده ماست و پنیر می شود!

استاندار اصفهان در حاشیه عیادت از قربانی اسیدپاشی اخیر در اصفهان:

شوخی آبپاشی به دخترها را جدی می گیریم/ جوانان، دست از این رفتار غیر انسانی بردارند

استاندار اصفهان در حاشیه عیادت از قربانی اسیدپاشی اخیر در اصفهان گفت: متأسفانه گاهی دیده شده است که برخی جوانان برای شوخی و مضحکه، آب را به برخی دخترها می پاشند، من اعلام می کنم که با این شوخی زشت، به شدت برخورد می کنیم و شوخی آنها را جدی می گیریم. به گزارش ایمن، رسول زرگپور بعد از ظهر پنج شنبه یکم آبان ماه در حاشیه عیادت از ا. م. قربانی اسیدپاشی اخیر در اصفهان تأکید کرد، از تاریخ ۱۵ شهریور تا ۲۳ مهرماه، ۲ مورد اسیدپاشی در اصفهان رخ داده و سایر آمارهای ارائه شده، خلاف واقع است. وی افزود پس از آخرین حادثه اسیدپاشی در خیابان مهراد، با تلاش نیروهای امنیتی، نظامی و اطلاعاتی تا این لحظه، هیچ مورد دیگری اتفاق نیوفتاده است چرا که فضای امنیتی شهر برای اقدامات این چنینی به طور کامل تشنه و همه شایعات و مغالبتی جز این دروغ است. استاندار اصفهان تصریح کرد، در اصفهان، تنها یک بیمارستان سوانح سوختگی وجود دارد لذا اگر کسی درگیر حادثه اسیدپاشی شود، چهارای جز مراجعه به این بیمارستان ندارد و تاکنون تنها ۲ نفر به این بیمارستان مراجعه کردند. استاندار اصفهان تصریح کرد، متأسفانه هیچ مورد دیگری اتفاق نیوفتاده است چرا که فضای امنیتی شهر برای اقدامات این چنینی به طور کامل تشنه و همه شایعات و مغالبتی جز این دروغ است. استاندار اصفهان تصریح کرد، در اصفهان، تنها یک بیمارستان سوانح سوختگی وجود دارد لذا اگر کسی درگیر حادثه اسیدپاشی شود، چهارای جز مراجعه به این بیمارستان ندارد و تاکنون تنها ۲ نفر به این بیمارستان مراجعه کردند.



افتتاح و بهره برداری از سامانه تولید برق خورشیدی در شهرستان مبارکه

۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
مدیرعامل فولاد مبارکه: پرداخت عوارض آلاینده‌گی، تداوم آلاینده‌گی است	استاندار اصفهان در مراسم گرامیداشت سی امین سالگرد تأسیس وزارت اطلاعات: مشکلات زست محیطی و تروزیسم از تهدیدات اساسی برای امنیت است	موافقت با استعفای شهردار مبارکه	اولین مراسم تجلیل از پیرغلامان در بداغ آباد برگزار شد	اولتیماتوم پلیس به دازندگان کارت های پایان خدمت قدیمی	ترویج غذای سالم و بومی با برنج نلجان در اولین جشنواره دم پخت چمگردان	

### با گرامیداشت سالروز تأسیس وزارت اطلاعات

رونمایی از کتاب روایت و اسناد تاریخی ساواک و زندگینامه آیت الله عبدالرسول قائمی بعنوان یکی از یاران و همسنگران حضرت امام خمینی (ره) در همایش سی سال مجاهدت های خاموش سربازان گمنام امام زمان (عج)، که از افتخارات مردم ولایی شهر دیزچه می باشند را به بیت مکرم ایشان و مردم انقلابی شهر تبریک عرض می نمایم.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر دیزچه

### حضرت حجه الاسلام مرتضی صانعی

انتصاب شایسته حضرتعالی بعنوان اسکندار نهاد امامت جمعه شهر دیزچه را تبریک عرض نموده و توفیق و سربلندی جنابعالی را در راه نشر اعتقادات و مبانی دین مبین اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در پناه توجهات حضرت صاحب الزمان عج و تحت رهبری مقام معظم رهبری را از درگاه خداوند سبحان مسئلت می نمایم

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر دیزچه

## اطلاعیه

### قابل توجه دججات، حیات های مذهبی و عزاداران محترم باعبداللا الحسین (ع)

همه ساله در ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) عزاداران و عاشقان خاندان عصمت و طهارت (ع) به منظور بزرگداشت و گرامیداشت ایام سوگواری اقدام و به حرکت دستجات عزاداری و سینه زنی و سایر مراسم مشابه می نمایند نظر اینکه شبکه ها و تأسیسات برق رسانی در اقصی نقاط شهرها و روستا گسترده و بدون عایق هستند و به منظور جلوگیری از وقوع هر گونه حادثه ناگوار و دافران ناشی از برخورد وسایل و تجهیزات عزاداران اعم از پرچم های مخصوص عزاداری، علم و ... توجه هیئت های مذهبی را به نکات زیر جلب می نمایم تا انشاء الله شاهد هیچگونه حادثه ای در این زمینه نباشیم.

- ۱- از نزدیک نمودن پرچمها و علم عزاداری و موارد مشابه به شبکه ها و تأسیسات برق جدا خوداری فرمایید.
- ۲- از نصب هر گونه داربست، پرچم، بیوق، پلاکار و موارد مشابه به پایه های برق و زیر تأسیسات ایگدا خوداری فرمایید.
- ۳- از صعود (بالا رفتن) از تأسیسات و پایه های برق (چوبی، بتونی، فلزی) به منظور نصب هر گونه پارچه و ... موارد مشابه خوداری فرمایید.
- ۴- از حضور نمودن و نصب هر گونه لوازم و اشیاء اضافی به تابلوهای برق و یا بالا رفتن و نشستن بروی اینگونه تابلوها و ترانسفورماتورها یا آویزان شدن به آنها اکیدا خوداری نمائید.
- ۵- در صورت مشاهده هر گونه مشکل خاصی در ارتباط با برق در ایام مذکور با واحد اتفاقات و عملیات شهرستان مربوط تماس حاصل و اطلاع رسانی تا اقدامات بعدی را بعمل آورند شماره تلفن ۱۲۱ مربوط به حوادث و اتفاقات برق می باشد.
- ۶- هنگام برپایی گذر مراسم عزاداری حریم شبکه های برق را در نظر داشته باشید این حریم با فاصله حداقل ۳ متر می باشد اگر به منظور روشن نمودن محل مراسم به برق موقت نیاز دارید با ادارات برق هماهنگی لازم را داشته باشید شماره تلفن حوادث برق را هوار به خاطر بسپارید.
- ۷- برق موضوعی است تخصصی، این امر مهم را به متخصصین واگذار کنید مشاوره را فراموش نکنید.

### امور برق شهرستان مبارکه







رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه خبر داد ؛

# کمک ۸ میلیارد ریالی شهرداری و شورای اسلامی مبارکه جهت خرید دستگاه سی تی اسکن برای بیمارستان حضرت محمد رسول الله (ص)



صنعتی بودند و حضور هزاران کارگر شافل در صنایع مختلف شهرستان در طی سال‌ها این شهرستان، تجهیز هر چه بیشتر بیمارستان برای ارائه خدمات درمانی و بستری مناسب به مردم ضروری به نظر می‌رسد.

طاهری بر ضرورت رفع مشکلات بهداشتی و درمانی این شهرستان تاکید کرد و اظهار داشت ؛ بیمارستان حضرت محمد رسول الله (ص) مبارکه خدمات دهنده به بیماران مبارکه ای و محرومان تصادفات جاده ای شهرستان می باشد و تجهیز آن می تواند مانع بسیاری از مرگ و میرها شود.

وی با بیان اینکه درمان به عنوان یکی از مؤلفه های اصلی و اساسی، نقش مؤثری در توسعه بهداشت و حفظ سلامتی افراد دارد بنابراین برای ارتقای سلامت جامعه باید در هر شهر به نسبت جمعیت آن، مراکز درمانی و بیمارستانی ایجاد شود و توسعه باید گفت وجود دستگاه سی تی اسکن در بیمارستان برای تشخیص سریع بیماریهای مغزی ، تومور، بیماریار تصادفی است که در برخی موارد بدلیل عدم تشخیص مبوق و ای انتقال بیماران به شهرهای همجوار گاها موجبات مرگ بیماران را فراهم نموده است.

وی افزود؛ سالیانهست مردم مبارکه از نداشتن مرکز سی تی اسکن و تشخیص بیماریهای مغزی رنج می برد و به تعدد انتقال افتاده بیماران در راه انتقال به مرکز استان

جعفری رئیس بیمارستان حضرت محمد رسول الله (ص) شهرستان مبارکه برگزار شد گفت ؛ بخش درمان شهرستان مبارکه نیازمند شدید به استقرار دستگاه سی تی اسکن است.

طاهری با بیان اینکه نیاز بیماران این شهرستان با مراجعه به دیگر شهرستان ها برای دریافت خدمات پزشکی می شود اظهار داشت ؛ با توجه به ویژگی



### زخم بی فرهنگی بر پیکر شهر

پارک ساحلی سزارود  
Sararoud Park

شهرضا  
Shiraz

مجلسی-بروجن  
Majlesee-Broujen

### موافقت با استعفای شهردار مبارکه

#### "سید حمید موسوی" به عنوان سرپرست جدید شهرداری منصوب شد

شورای اسلامی شهر مبارکه "سید حمید موسوی" را به عنوان سرپرست شهرداری مبارکه منصوب کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه از استعفای شهردار پیش از یک سال فعالیت در این سمت خیر داد.

به گزارش پایگاه خبری میوز، خلیل طاهری ضمن تأیید خیر استعفای شهردار مبارکه اظهار داشت؛ ناصر نقری شهردار مبارکه به دلیل برخی مسائل طی نامه ای استعفا خود را تقدیم شورای شهر کرد که پس از ثبت قانونی این استعفا، موضوع در جلسه علنی شورا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت نیز با این درخواست موافقت به عمل آمد.

طاهری با اشاره به انتصاب سرپرست شهرداری مبارکه تصریح کرد؛ اعضای

## واقعه بزرگ و تاریخی غدیر خم در مبارکه بازسازی شد

به گزارش پایگاه خبری مبارکه نیوز ، در این مراسم واقعه حجت الوادع و قرابت خفیه غدیر خم بصورت زنده به نمایش گذاشته شد. عملیات بازسازی این واقعه مهم تاریخ اسلام از حدود دو ماه پیش از سوی تعدادی از دستگاه های اجرایی و فرهنگی این شهرستان با محوریت دفتر امام جمعه مبارکه ، شهرداری مبارکه و سپاه مبارکه کلید خورد و همزمان با عید غدیر خم با حضور گروه های نمایشی و هیئت تعزیه خوانی و همچنین استقبال گسترده مردم و مسوولان در محله صفایه شهرستان مبارکه بازسازی شد.

## گزارش تصویری مراسم پیاده روی



با کمال تأسف و تأثر رحلت جانسوز عالم ربانی و فقیه مجاهد

### حضرت آیت الله محمد رضا مهدوی کنی

رئیس فقیده، مجلس خبرتآن رهبری و باز دین امام و رهبری را به آستان عتقدن رضه الله الاعظم (عج) و نائب رقتن ولی امر مسلمین جهان مقام معظم رهبری (مدظله)، مراجع عظام، علمای اعلام، بیت محترم و معزز انسان و ملت شریف ایران تسلیت عرض می نمایم.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه



ان الحسین مصباح الهدی و سفینه النجاه

در آستانه ماه محرم به همت شورای اسلامی، دهیاری و همکاری هیئتات مذهبی و پایگاه بسیج بداه آباد

# اولین مراسم تجلیل از پیر غلامان اباعبدالله الحسین (ع) برگزار شد



در آستانه ماه محرم، ماه خون و قیام، ماه پیروزی خون بر شمشیر به همت دهیاری و شورای اسلامی، هیئت منتظران، هیئت قمر بنی هاشم و پایگاه بسیج بداه آباد برای نخستین بار از ۲۰ پیر غلام و ذاکر سالار شهیدان اباعبدالله الحسین(ع) تجلیل شد.

مرزبانان، به همت شورای اسلامی، دهیاری و همکاری هیئت قمر بنی هاشم، هیئت منتظران موعود و پایگاه مقاومت بسیج شهید آیت اله سعیدی بداه آباد و حوزه مقاومت بسیج امام حسین (ع) با حمایت مؤثر دهیاری و شورای اسلامی و کلیه اعضا هیئتات و نیروهای کانونهای فرهنگی مذهبی اولین مراسم تجلیل از پیر غلامان اباعبدالله الحسین(ع) در مسجد موسی بن جعفر(ع) بداه آباد برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام سعیدی امام جماعت روستای بداه آباد گفت: در این برهه تاریخی که عرصه های فرهنگی دینی، سیاسی و اجتماعی صحنه نقابل تهاجم سئز استکبار جهانی با نظام مقدس جمهوری اسلامی می باشد. چه خوشا از نظ عشق اهل بیت پیامبر نوبیند و لا مسیر باز آفرینی ندام خون نام سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) خوشا حنجره و قلم را وقف گوی آسمانی او کرد، خوشا غلامی حضرت عشق و ایام شباب را غلامی خاندان شور و شعورگرون و سربلند به پیری رسیدن در خدمت جوان و سالار اهل بهشت به پاس عسری غلامی خالصانه در این درگاه و بالبدن و افتخار به پیر غلامی خائن حماسه گویا که هر بار رستاخ از هر سال می سرانجام یاز این چه شورش است که در خلق عالم است این چه شور و توجه نوحه و چه عزا و چه ماتم است.

## به همت شورای اسلامی و دهیاری و پایگاه بسیج بداه آباد به مناسبت روز ملی روستا همایش و راهپیمایی بزرگ خانوادگی در کوه گویار برگزار شد

مرزبانان، در آستانه ماه محرم، ماه خون و قیام، ماه پیروزی خون بر شمشیر به همت دهیاری ریاست و اعضای شورای اسلامی بداه آباد و همکاری هیئت مذهبی هیئت منتظران موعود(ب) هیئت قمر بنی هاشم، کانون فرهنگی هنری موسی بن جعفر و پایگاه مقاومت بسیج شهید آیت اله سعیدی بداه آباد آتین با شکوه تجلیل از پیر غلامان، مداحین و ذاکرین اهل بیت علیهم السلام و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین با حضور حجت الاسلام سعیدی، موسی رئیس شورای اسلامی ذبیح الله محمدی ریاست شورای اسلامی بخش مرکزی، محمدی مدیر و محمدی فرمانده پایگاه بسیج مسئول کانون ورعه و موسی رئیس روستا در مسجد جامع بن جعفر(ع) برگزار شد. در این آیین حشمت الله محمدی مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش آنجان با تقدیر و تجلیل از پیر غلامان امام حسین علیه السلام با بیان قدمت و تاریخ پر بار و معنوی برگزاری آیین های مذهبی ویژه دهه محرم- تاسوعا و عاشورا، ۲۸ مهر و ۱۹ و ۲۱ رمضان و نیز مناسبت های شهادت اهل علیه السلام گفت: بداه آباد روستاهای پیشگام در برگزاری آیین های مذهبی است و دارای پیر غلامان و ذاکرین شهید و مبارز است که همواره در برپایی مراسم عزیمه و پرورش نوزاده خوناان و عزیمه گویاران بسیار در شهرستان آنجان و مبارزه با دشمنان کفار بوده است در قبل از انقلاب سادات مبارز روستا و بسیاری از خانواده ها مومین که این انقلاب در شمار خانواده منتظم شهدا قرارگرفتند در برگزاری آیین های دهه محرم و آتین های تهاج بسیار غلاب و گوشا یوننده همین دلیل پس از پیروزی انقلاب نیروهای مومین و ولایت پیامبر پرورش یافتند که نه تنها در جبهه های نبرد خوش درخشیدند و بسیاری به مقام شهادت نائل شدند بلکه در رفقا و همراخان شهدا و خانواده های معززشان در تمامی صحنه ها و مناسبت های مذهبی ویژه محرم و صفر و رمضان بسیار فعال و رهرانی راسخین در دفاع از نظام اسلامی و منویات و فرامین پیامبر گونه مقام معظم رهبری شدند در این مراسم حشمت محمدی به ترتیب از پیش کسوتان و پیر غلامان حسین (ع) با ذکر سوابق و خدمات ارزمندشان به نهضت امام حسین و ولایت هایشان در عرصه های فرهنگی مذهبی و مشارکت خودجویش در مناسبت های مذهبی ویژه امام شهیدان آینه از ایشان تقدیر نمود و با اهدا لوح سیاسی شال سبز پیر غلامان و ذاکری حسین و عباس (ع) را توسط اعضای شورای اسلامی و حجت الاسلام سعیدی بر شانه هایشان آویختند.



## به همت دهیاری و شورای اسلامی، هیئت منتظران قمر بنی هاشم و پایگاه بسیج بداه آباد

در روز ملی روستا همایش بزرگ راهپیمایی و کوه ییمانی برگزار شد

مرزبانان، کلران محمدی دهیار و موسی رئیس شورای اسلامی بداه آباد با همکاری محمدی فرمانده پایگاه بسیج و حمایت محمدی عضوشورای اسلامی و ریاست شورای اسلامی بخش مرکزی به مناسبت روز ملی روستا همایش بزرگ راهپیمایی و کوه ییمانی برگزار کردند. محمدی دهیار بداه آباد گفت: همایش بزرگ راهپیمایی و کوه ییمانی خانوادگی به مناسبت روز ملی روستا و ترویج فرهنگ ورزش همگانی و ترویج اطلاع رسانی در مورد روز ملی روستا که منظور ارج نهادن به مقام شایع روستائیان عزیز و فرهنگ روستایی برای اولین بار توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۹۲ مطرح شد و سرانجام در شهریور ماه سال جاری بنابر درخواست مرکز توسعه روستایی روز ملی روستا در شورای فرهنگ عمومی کشور مصوب و جهت تصویب نهایی به شورای عالی انقلاب فرهنگی تقدیم شد و سرانجام در روزهای پانزده شهریور ۹۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی همراه، ماهی که حاصل محصول یکسال کار و تلاش روستائیان جمع آوری می گردد و سپس روانه بازار فروش و یا در انبارهای روستایی ذخیره می شود و از هزاران سال قبل ماه مهرماه سامان دادن برداشت محصول و راه پریرکنی برای روستا بوده است لذا نهمین ایام ماه روز ملی روستا نامگذاری کردند. موسی رئیس شورای اسلامی بداه آباد با تبریک روز ملی روستا گفت خوشبختانه با پیگیری معاونت توسعه روستایی کشور و معاون اول رئیس جمهور به منظور ارج نهادن به روستائیان و فرهنگ اصیل روستایی روزی به نام روز روستا در تقویم ملی به ثبت رسید تا اهمیت روستا و روستائیشانی بیشتر مورد توجه قرارگیرد و با طرح مسائل و مشکلات روستا همگان را آگاهی از مسائل و رفع معضلات روستایی، توانمندی روستاها و نقش ارزمند روستاها در کشور آنگار و نمایان شود. ذبیح الله محمدی عضو شورای اسلامی بداه آباد و رئیس شورای اسلامی بخش مرکزی با سیاسی از همکاریهای سلیمانی فرماندار سابق و تجلیل از احمدی فرماندار جدید مبارکه که به لحاظ حضور در مراسم روز ملی روستا در گرگان روستایی هراتمه گفت: روز ملی روستا به یکی از روزهای ارزمند تقویم ملی ایرانیان ارتقا خواهد یافت. واقعا جای یک روز به نام روز ملی روستا در تقویم ملی ایرانیان بسیار خالی بود که خوشبختانه با ابتکار مرکز توسعه روستا و شورای فرهنگ عمومی شود این روزی به نام روز ملی روستا تعیین شد. عبدالله معرانی بخشدار مرکزی با تقدیر از اقدام ارزمند معاون توسعه روستایی وزارت کشور و شورای فرهنگ عمومی تعیین روز ملی روستا را ابتکاری بزرگ و پایدار دانست. و افزود: تصویب نهایی مناسبت و درج این مناسبت در متن تقویم رسمی کشور به همت عالی انقلاب فرهنگی ارسال شده است و ۱۵ مهر برای همیشه به عنوان روز روستا تعیین و تصویب شد. در پی تصویب روز ملی روستا، مصوبه مذکور توسط ریاست مرکز توسعه روستایی به استنادان سراسر کشور ابلاغ شد بخشدار مرکزی در ادامه افزود: پرو ابلاغ مصوبه مقرر شد از سوی مدیران و مسئولین موضوع تجلیل از جایگاه روستائیان و روستائیشانی که سهم عمده ای در تولیدات کشور، باغی و دامی در کشور دارا می باشند همایش در سالهای اخیر با توسعه کشور، تعزیرات نابخواسته ای در شکل زندگی روستائیان بوجود آمده است و پیامدها و مشکلاتی زیادی که در کشاورزان و دامپروران با آن دست و پنجه نرم می کنند و عدم توجه کارگزاران و سیاستگزاران موجب افزایش آسیب ها در روستاها است که امیدواریم با تعیین روز ملی روستا شاهد توجه بیشتر به روستاها باشیم.



## با همکاری هیئتات و کانونهای مذهبی و همت دهیار و شورای اسلامی بزرگترین جشن غدیر بداه آباد برگزار شد

مرزبانان، با همکاری هیئتات مذهبی و کانون فرهنگی مذهبی و همت ستودنی دهیار و شورای اسلامی بداه آباد با وحدت و همدلی همه نیروهای فعال فرهنگی و نمازگزاران و مومنین روستا بزرگترین جشن غدیر بداه آباد برگزار شد. در این جشن برگ که پیش از ۷۰۰ نفر اهالی روستا و محلات همجوار حضور یافتند. ذاکرین، پادماندنی آفریننده گروه نوازی معراج نیز با همکاری شورو شوق وصف ناپذیر ایجاد کردند.



## همایش تجلیل از پیرغلامان در دیزچه



شهردار و شورای اسلامی شهر دیزچه در آستانه ماه محرم با برگزاری یک همایش بی نظیر از پیرغلامان سرتاسر شهرستان مبارکه تجلیل نمودند.

میرزما: به دعوت شهرداری دیزچه و با همکاری شورای اسلامی و هیئت حضرت رقیه (س) مسجد حضرت ابی‌فضل ع در محله نوبهیا ی شهر دیزچه همایش تجلیل از پیرغلامان برگزار شد.

شهاب ثابت راسخ شهردار دیزچه در آستانه ماه محرم الحرام و فرارسیدن ایام سوگوار شهادت حضرت ابی عبدالله الحسین ع طی سخنانی اهمیت عزاداری برای امام حسن ع و پرایی مکتب شیعه بدلیل برخورداری از آموزه های عاشقانه را یاد آور شد و افزود انقلاب اسلامی نیز با الگو برداری از قیام امام حسین ع به بار نشست.

ثابت راسخ با تأکید بر لزوم هویشاری و عدم انحراف از اصول به فتنه داعشی ها اشاره نمود و گوشه ای از جنایات آنها در سایه فتنه‌های مجعول و غیر اسلامی را افشا نمود. وی گفت حفظ این گروه تکفیری که اسلام را بد معرفی و موجبات تضعیف اسلام می شوند را یکی از معضلات جامعه اسلامی در حال حاضر برشمرد. شهردار دیزچه در ادامه صحبت‌های خود گفت دشمنان اسلام هر روز با دست‌آویز قراردادن یک موضوع از رفتار جامعه ما سعی در متلاشی نشان دادن اسلام و مسلمانان می نمایند. بدعت‌هایی هم چون همه زنی و تیغ زنی و یا همین موضوع اخیر اسید پاشی را با شور و هیج خاصه عنوان اخیر جامعه ما محاربه و یا انواع ترند ها آن را تقسیم می کنند. امروز وظیفه داریم تا با ترسیم درست از اهداف امام حسین ع اسلام را انظور که شایسته است معرفی نماییم و این از اهمیت کار داکترین و پیرغلامان است.

علی‌اکبر رحمانی رئیس شورای اسلامی دیزچه که خود نیز از داکترین و مداحان شهر است ضمن تقدیم به حاضرین از تلاش شهردار و برگزاری و تدارک این همایش و حضور سراسر شهر در مراسم عزاداری حضرت امام حسین ع عیدراد و گفت این همایش اقدام بی نظیر و منحصراً نفری است که با این سطح و گستردگی تاکنون در شهر نمانده داشته است. رحمانی گفت موفق شدن این جمع دعوت از کلبه داکترین و پیر غلامان سرتاسر شهرستان این جمع بزرگ و معنوی را گرد هم می‌آورد و برای برگزاری هر چه با شکوه تر و هدفمندتر مراسم پیش رو را هم عهدی تازه بیندیشد. نعمت‌الله دانشمند یکی از پیرغلامان شهر دیزچه نیز ضمن تقدیر از این اقدام بجا و بویغ شهردار و شورا به بیان شیوه درست عزاداری و لزوم شناخت و شناساندن درست قیام امام حسین ع پرداخت. در این مراسم حاج سید هاشم موسوی یکی از پیشکسوتان و پیرغلامان شهرستان مداحی و مرثیه سرایی نمودند در پایان مراسم با تقدیر و پذیرایی شام از حاضرین و مدعوین تجلیل بعمل آمد.

### با حضور فرماندار شهرستان لنجان

### مشکلات فاضلاب شهری چمگردان بررسی شد

مشکلات فاضلاب شهری چمگردان بررسی شد. طی بازدید فرماندار شهرستان لنجان از پروژه فاضلاب شهری چمگردان مشکلات روند اجرای این پروژه مورد بررسی قرار گرفت. در این دیدار که با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، ریاست اداره آب و فاضلاب شهرستان انجام گرفت. ناظم الزعایا شهردار چمگردان نیمه پروژه ماندن پروژه فاضلاب در شهر چمگردان را یکی از اصلی ترین مشکلات و دغدغه های شهروندان عنوان کرد و افزود با توجه به



### به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر چمگردان صورت گرفت

### ترویج غذای سالم و بومی با برنج لنجان در اولین جشنواره دم‌پخت چمگردان

همزمان با گرامی‌داشت روز تکریم خانواده اولین جشنواره دم پخت چمگردان به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر و با حضور کارشناسانی از سازمان تفریح و ورزش و بهداشت و درمان جهت داری در جشنواره در محل باغ بلبلان برگزار گردید. این جشنواره با هدف ترویج غذای سالم و سنتی شهر با استقبال بی نظیر شهروندان و حضور جمع کثیری از بلبلان شهر در قالب شرکت کنندگان در جشنواره برگزار شد. در ادامه این جشنواره ناظم الزعایا شهردار چمگردان هدف از

